



چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۲۶

ورزشی

اخبار

برگزاری مرحله دوم رزمایش مؤمنانه در فدراسیون جانبازان و معلولان

دومین مرحله توزیع بسته‌های معیشتی و حمایتی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان دیروز انجام شد. به گزارش وبسایت فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان، در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری درباره رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان و برای اجرای شایسته رزمایش «همت جوانانه و کمک مؤمنانه»، همزمان با لیالی قدر و شب ضربت خوردن مولای متقیان حضرت علی(ع) پدر یتیمان و مستضعفان، دومین مرحله توزیع بسته‌های معیشتی و حمایتی با همت مسوولان و کارکنان فدراسیون روز شنبه‌شنبه بیست‌وسوم اردیبهشت‌ماه انجام شد.

■ ■ ■

تاریخ مجمع انتخاباتی

فدراسیون تنیس مشخص شد

وزارت ورزش و جوانسان زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس را اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس، از سوی وزارت ورزش و جوانان تاریخ مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس مشخص شد. بر این اساس انتخابات فدراسیون تنیس یکشنبه ۱۱ خردادماه ۹۹ ساعت ۱۰ صبح در آکادمی فارسی کمیته ملی المپیک برگزار می‌شود. بر این اساس اسامی نامزدهای احراز پست ریاست فدراسیون تنیس کشورمان به شرح زیر اعلام شد: عبدالرضا یان‌پان،علیرضا پورسلمانی، پیمان جعفری‌طهرانی، سیدمحمودرضا حسینی، داوود عزیزز، سیدکامیار کیمیایی و سیدرضا میرابوطالبی.

■ ■ ■

اعلام پروتکل‌های بهداشتی برای برگزاری لیگ فوتبال کره جنوبی

فدراسیون فوتبال کره‌جنوبی پروتکل‌های بهداشتی برای آغاز فصل جدید لیگ فوتبال این کشور را اعلام کرد. به گزارش فارس، فدراسیون فوتبال کره‌جنوبی پروتکل‌های بهداشتی مسابقات فصل جدید لیگ فوتبالش را منتشر کرد که تمام آنها لازم‌الاجراست. پروتکل‌های بهداشتی برای برگزاری مسابقات فصل جدید لیگ کره‌جنوبی به شرح زیر است: بازی‌ها بدون حضور تماشاگر، گنزدایی و ضدعفونی کردن مسکندومها پیش از بازی، عدم برگزاری مراسم پیش از بازی، ماسک زدن افراد کنار زمین، صحبت نکردن بازیکنان از نزدیک با یکدیگر و با داوران، انجام تست کرونا برای تمام بازیکنان و مسوولان، تیم نباید در زمان یکسان به ورزشگاه برسند،تستسجی در لحظه ورود به ورزشگاه، استفاده نکردن از بطری آب مشترک، جلوگیری از انداختن آب دهان روی زمین، عوض نکردن لباس‌ها آخر بازی و همراه داشتن ماسک تمام حاضران در کنفرانس‌های خبری. فصل جدید لیگ فوتبال کره‌جنوبی بعد از تعطیلی ۲ ماهه به دلیل شیوع کرونا هفته گذشته آغاز شد.

■ ■ ■

رونمایی از تندیس زنده‌یاد

سیامند رحمان در زادگاهش



تندیس زنده‌یاد سیامند رحمان با حضور خانواده و مسوولان شهر اشنویه در زادگاهش رونمایی شد. به گزارش ایسنا، مراسم رونمایی از تندیس زنده‌یاد سیامند رحمان، قهرمان ارزنده پاره‌المپیک ایران و جهان در زادگاهش برگزار شد. این مراسم با حضور خانواده، فرماندار و جمعی از مسوولان شورای شهر اشنویه برگزار و از تندیس زنده‌یاد سیامند رحمان که به همت عبدالکریم حسین‌زاده، نماینده نرده و اشنویه، ساخته شده است، رونمایی شد. این تندیس در ورودی شهر اشنویه، زادگاه قهرمان ارزنده کشورمان ساخته شده و در پایه آن توضیحاتی درباره قهرمانی‌ها و مدال‌آوری‌های این ورزشکار نام‌آور درج شده است.

یادداشت

آمریکای بی قدرت

ادامه از صفحه اول

کشوری که با پرافرختن شعله‌های ۳ جنگ غیر ضروری و بی فایده افغانستان، عراق و سوریه[۱] هزاران میلیارد دلار را سوزاند تا وقتی کرونا می‌آید، از تهیه گان پزشکی و حتی کیت تست این بیماری عاجز باشد[۲] امروز آمریکا به نوعی بیماری مبتلا شده که امپراتوری بریتانیا در اوایل قرن گذشته به آن مبتلا شده، سقوط خودخواسته.

شکست‌های نظامی بی در پی در غرب آسیا، مهم‌ترین محمل برای پذیرش نظریه سقوط پانگی‌ها بود اما چنانکه انتظار می‌رفت، در محافل سیاسی آن کشور افراد زیادی مقابل این نظریه صف‌راایی کردند. متخالفان ۲ گروه بودند؛ گروهی که این نظریه را به ضرر خویش یافتند و گروه دیگر که به طور نظری و استدلالی حاضر به پذیرش این دیدگاه نبودند، از قضا همین غرب‌گرایان دارای شناسنامه ایرانی جزو گروه دوم بودند. آمریکا‌های مقاوم در برابر این نظریه و پیروان ایرانی‌شان، معتقد بودند تجربه صعود و سقوط انگلیس کاملا با شرایط آمریکا متفاوت است و مدعی بودند آمریکا سرشار از نقاط قوتی است که انگلیس یک قرن قبل، فاقد آن بود. جالب آنکه اغلب استدلال‌ها بر مزیت توان اقتصادی آمریکا تکیه داشتند که با فاجعه بزرگ ایجادشده توسط کرونا حالا شیطان بزرگ دارد به طور ناگهانی این مزیت مهم خویش را از دست می‌دهد. البته فاجعه بزرگ‌تر وجود جانوری چون ترامپ برای مدیریت این شرایط است؛ فردی که جان انسان‌ها -ولو آمریکایی‌هم که باشند- برایش هیچ گونه ارزشی ندارد و این موضوع موجب شده علاوه بر مشکلات اقتصادی، با مرگ تاکنون ۸۵ هزار شهروند آمریکایی و بی‌احترامی به مردگان (با دفن آنها در گورهای دسته‌جمعی یا رها کردن اموات کروانی در کامیون‌ها تا متفنن شوند) آسیب‌های روحی و اجتماعی شدیدی را هم متحمل شوند و خود وی نیز نگران آرای انتخابات نوامبر آبان امسال است.

کشتی

رئیس فدراسیون کشتی می‌گوید: برای تدوین چرخه انتخابی تیم‌های ملی از نظرات همه کارشناسان و اهل فن استفاده کردم تا بهترین و کامل‌ترین طرح نوشته شود.
علیرضا دبیر در نشست توضیح کامل چرخه انتخابی تیم ملی برای خبرنگاران، گفت: مربی تیم ملی حتما نباید قهرمان المپیک باشد، من بدون تعارف در کشتی از همه کمتر می‌فهمم اما فوق‌العاده مشورت‌پذیر هستم و از همه حتی آنهایی که مخالف هستند استفاده می‌کنم. من نمی‌توانم مثل خبرنگاران بنویسم اما آنها هم حتما نمی‌توانند مثل من کشتی بگیرند. همه ما به خاطر کشتی دور هم جمع شده‌ایم و اگر کشتی بالا برود همه ما به آن

لیگ برتر

بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، احتمال شروع تمرینات تیم‌های لیگ برتری از اوایل خردادماه وجود دارد و پس از ۳ هفته مسابقات فوتبال برگزار می‌شود اما این موضوع قطعی و تمام شده نیست. نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در هفته بیست و یکم به دلیل شیوع و گسترش ویروس کرونا متوقف شد و بعد از گذشت چند ماه احتمالات زیادی درباره ادامه یافتن مسابقات با لغو کلی آن مطرح می‌شود.

ایرج حریرچی، معلون وزیر بهداشت پس از برگزاری جلسه عصر دوشنبه با مسوولان ورزش درباره آخرین تصمیمات اتخاذ شده درباره تعیین تکلیف لیگ برتر و لیگ دسته اول فوتبال گفت: توجه به شرایطی که در فوتبال دنیا حاکم است، ما شرایط ۳ لیگ معتبر بوندس لیگا، سری آ و لاگیا را بررسی کردیم، البته برخی لیگ‌ها در حال شروع شدن هستند و برخی هم به طور کامل تعطیل کرده‌اند ما این ۳ لیگ معتبر آلمان، ایتالیا و اسپانیا را مدنظر قرار دادیم.

وی با اشاره به زمان باقیمانده از مسابقات لیگ برتر گفت: با توجه به اینکه ۹ هفته از مسابقات باقی مانده است ما ۳ هفته را برای تمرین و ۶ هفته را هم برای برگزاری مسابقات در نظر داریم، البته به این نکته هم توجه کردیم که لیگ قهرمانان آسیا باید

قطعا آن روز در جلسه حضور خواهند داشت.

■ **هنوز هم فکر می‌کنید می‌توانیم با دفاعیات‌مان بیروز دادگاه شویم؟**

کار بسیار سخت و پیچیده‌ای شده است. اصلا برد و باختش مشخص نیست همه چیز بستگی به داورانی دارد که برای این دادگاه تعیین شده‌اند. ان‌شاه‌الله در آن روز و کلاذی ما هم تلاش می‌کنند تا دفاعیات خوبی داشته باشند. امیدواریم دادگاه برای ما ختم به خیر شود. طبیعی هم هست که کار سخت باشد چون در دادگاه‌های بین‌المللی ذهنیت‌ها راجع به ما مثبت نیست.

■ **ما را همیشه در این دادگاه‌ها محکوم کرده‌اند.**

ما برای باخت پا به این دادگاه نمی‌گذاریم اما واقعا شرایط سخت است و نمی‌توان تعیین کرد که کی برنده است و کی بازنده اما حداقل تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا دفاعیه خوبی داشته باشیم. ■ **شما جایی عنوان کرده بودید رئیس فدراسیون جهانی جودو به دنبال مقاصد سیاسی است.**

اجازه بدهید درباره این موضوع صحبت نکنم، چون دادگاه هنوز تشکیل نشده و هر صحبتی در این زمینه کنیم، در جلسه دادگاه علیه ما می‌شود.

■ **گفته‌شده اگر رأی این دادگاه علیه‌ایران شود، ممکن است کاروان ایران از حضور در المپیک ۲۰۲۱ محروم شود.** این صحت دارد؟

فصلا بحث درباره جودو است و هیچ پیش‌بینی‌ای نمی‌توان کرد. ما باید تمام تلاش‌مان را انجام دهیم تا بیروز شویم و ادعاهای آن ۳ جودوکار رد شود. طبیعی است کسانی که بناهنده شده و حرف‌های سیاسی زده‌اند، یک سری موارد به آنها دیکته می‌شود. متأسفانه چون این ورزشکاران همه چیز را از دست رفته می‌بینند، موارد دیکته شده را به زبان می‌آورند. خدا کمک کند و مردم هم برای ما دعا کنند. ما که فکر می‌کنیم نتیجه دادگاه برای جودوی ایران خیر خواهد بود و تمام تلاش‌مان را هم انجام می‌دهیم. به هر حال الان فقط به جودو فکر می‌کنیم و تمر کرمان روی این جلسه

جلسه سازمان لیگ کشتی به هفته آینده موکول شد قرار بود طبق هماهنگی‌های به عمل آمده اولین جلسه هیات‌رئیسه سازمان لیگ کشتی امروز با حضور رئیس فدراسیون کشتی، رئیس سازمان لیگ، اعضای هیات‌رئیسه سازمان لیگ و چند تن از پیشکسوتان کشتی به عنوان مهمان جلسه برگزار شود ولی این نشست با توجه به لزوم حضور تمام اعضا به دوشنبه هفته آینده ۲۹ اردیبهشت‌ماه موکول شد.



جلسه سازمان لیگ کشتی به هفته آینده موکول شد

قرار بود طبق هماهنگی‌های به عمل آمده اولین جلسه هیات‌رئیسه سازمان لیگ کشتی امروز با حضور رئیس فدراسیون کشتی، رئیس سازمان لیگ، اعضای هیات‌رئیسه سازمان لیگ و چند تن از پیشکسوتان کشتی به عنوان مهمان جلسه برگزار شود ولی این نشست با توجه به لزوم حضور تمام اعضا به دوشنبه هفته آینده ۲۹ اردیبهشت‌ماه موکول شد.



■ **در این شرایط کرونایی، شما به چه شکل جودو را رو پا نگه داشته‌اید؟**

شرایط برای ما خیلی سخت شده است. تعلیق که بودیم، کرونا هم به آن اضافه شد. سعی کردیم در فضای مجازی پوشش‌ها و چالش‌هایی را برگزار کنیم. با وجود این شرایط سخت، با تمام رؤسای هیأت‌های استان‌ها در ارتباط هستیم و برنامه‌های‌مان را هم تدوین کرده‌ایم. اگر شرایط بهتر شود و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش اجازه بدهد برنامه‌های‌مان را شروع می‌کنیم. با توجه به این شرایط در فضای مجازی تلاش کردیم جودوکار‌های‌مان در خانه‌شان تمرین کنند و فعال باشند. در این مدت اساسنامه‌های کمیته و… را مطالعه کردیم و پس از کرونا ان‌شاه‌الله برای جودوی ایران برنامه خوبی بویژه در بخش پایه خواهیم داشت

■ **سوالی که الان پیش می‌آید این است که اگر خدای نکرده رأی دادگاه علیه‌ما شود، این همه انگیزه برای توسعه و پیشرفت جودوی ما چه می‌شود؟**

ما نمی‌توانیم از الان روی روز بعد دادگاه تصمیم بگیریم. جودوی ایران همیشه متکی به تک‌ستاره‌هایش بوده و روی پایه‌ها کار نکرده است. نتوانسته شرایطی پیش بیابد که بذری بکارد تا چند سال بعد آن را برداشت کند. همیشه تک‌ستاره‌ای آمده و مدالی گرفته و رفته است به طوری که پس از کنار رفتن آنها، جودوی ما خالی از ستاره شده است. اما ما آدمیم ۱۰۰ نونهال، ۵۰ نوجوان و ۵۰ جوان را زیر نظر گرفتیم و به اردو دعوت کردیم تا بتوانیم آینده خوبی برای جودوی ایران داشته باشیم. همین الان بگویند تعلیق جودو برداشته شده و شما بروید در المپیک مسابقه دهید، باید با واقعیت کنار بیاییم که چهره زیادی در تیم‌ملی نداریم. در حال حاضر تنها محمد بریمانلو را داریم که مدال برنز جهانی دارد و طبیعی است که پس از ایشان کار ما سخت می‌شود. باید قبول کنیم که روی سنین پایه کم کار کرده‌ایم.

اولتیماتوم دبیر به غلامرضا محمدی:

اگر رفتارش را ادامه دهد قطع همکاری می‌کنم

او قطع همکاری می‌کنم. وقتی سیستم داریم باید همه چیز سر جای خودش باشد. در ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته چه کسی این همه جلسه با خبرنگار و کارشناس گذاشته است؟ این چرخه به خدا همان تفکرات مربیان ما است اما ما آن را تبدیل به قانون کردیم. من بنا را خیلی قبول دارم و انتخابات‌های او با درایت بوده است. این چرخه هم شباهت زیادی به همان شیوه بنا دارد اما ما سعی کردیم با کمک همه کارشناسان چرخه انتخابی را قانونمند و عادلانه کنیم تا دیگر کسی نتواند حق من خورده شده است. بنا و ممندی انتخاب‌های من نبودند و وقتی آدم بر سر کار بودند و من هم حکم‌شان را تسا المپیک زدم، البته هر دو را مخصوصا آقای بنسا را قبول دارم.

بررسی احتمالات جدید درباره از سرگیری مسابقات

تمرینات و بازی‌های لیگ برتر فوتبال از چه زمانی شروع می‌شود؟

داد: همه این موارد به توافق بین وزارت بهداشت، وزارت ورزش و ستاد ملی مبارزه با کرونا بستگی دارد که باید جواب را بررسی کنیم و در نهایت تصمیم بگیریم. مردم هم در خواست‌هایی دارند که باید بررسی کنیم. البته در بقیه رشته‌ها تعیین تکلیف شده است اما فوتبال شرایط متفاوتی دارد. معاون وزیر بهداشت ادامه داد: درباره فوتبال لیگ برتر و لیگ دسته اول باید تصمیم بگیریم که پروتکل‌ها برای این رشته نوشته شده است. برای تصمیم‌گیری همان‌طور که عرض کردم شرایط لاگیا، سری آ و بوندس لیگا را در نظر گرفته‌ایم و تغییراتی را با توجه به شرایط بومی کشور خواهیم داشت. وی تاکید کرد: از نظر ما هیچ چیز قطعی نیست. ما و وزارت ورزش شرایط را به فدراسیون فوتبال اعلام کردیم، فدراسیون فوتبال خودش مستقل است و می‌تواند تصمیم بگیرد. به هر حال فدراسیون تعهدات بین‌المللی دارد که باید بر اساس آنها تصمیم‌گیری کند. حریرچی افزود: یکی از پیشنهادهات این بود که بازیکنان ۹ هفته



بازیکنان است. پیش‌بینی‌هایی انجام شده است و یکسری موارد را مشخص کرده‌ایم که اصلا نمی‌توانیم به سمتش برویم؛ مثل اینکه بازی‌ها با تماشاگر باشد که اصلا امکانش وجود ندارد.

وی ادامه داد: اینکه شرایط بازیکنان چطور باشد، هتل چطور باشد، اتوبوس چطور باشد را هم بررسی کردیم. داخل زمین را هم بررسی کردیم. در تمرین تماس نزدیک خیلی محتمل نیست اما در مسابقه فوتبال نمی‌شود به بازیکنان گفت با هم درگیر نشوند. در این بخش اصولی هست که باید رعایت شود، مثل دست دادن و ششادی کردن که باید برای آنها تعریف مشخص ارائه دهیم. حریرچی با تاکید بر اینکه فعلا هیچ چیز مشخص نیست، ادامه

[کاتزنآ]

ابراهیموویچ به میلان آمد



[موندودپورتیوو]

کلیدهای جذب پینایچ



[اسپورت]

لاتو تارواو کی شد



[کوریره]

شروع از نیمه مه



[توتواسپورت]

یوونتوس در بارسا

